
ЛОКАЦИЈА:СКОПЈЕ- ИЛИНДЕН АКТИВЕН ДО: 05/07/2020

ПОЗИЦИЈА: ВОЗАЧ НА ТОВАРНО ВОЗИЛО

НЕПТУН МАКЕДОНИЈА, најголемиот регионален малопродажен ланец за техничка стока, за

потребите на својот современ и модерен логистички центар во општина Илинден го

проширува тимот со вредни и одговорни работници. Потребни се 2 извршители.

Потребни квалификации:

•   Минимум 2 години работно искуство како возач на товарно возило 

•   Поседување на возачка дозвола Ц категорија и електронска картица

•   Познавање на законската регулатива од областа на сообраќај

•   Високо ниво на одговорност, педантност, точност и квалитетно извршување на работните 

задачи

•   Флексибилност за работа во тим и самостојна работа

Одговорности и работни задачи:

• Управува со товарните возила на Друштвото за превоз на стока на кратки и на долги 

релации низ Македонија

•   Транспорт на материјали и производи од централен магацин до продажни места и 

клиенти 

•   Проверка на фактичката состојба на стоката при предавање на истата

•   Работи во потполна согласност со законска регулатива од областа на сообраќајот 

•   Води евиденција за секое патување со уредно пополнет патен налог 

• Следење на насоките и стандардите за комуникација со клиентите при процесот на 

испорака на робата 

Доколку посакувате да работите во успешна и реномирана компанија, каде се цени и

вреднува тимската работа, трудот и посветеноста, ве покануваме да ни се придружите!

Аплицирајте на означеното поле.

БИДИ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ


